

Ahmad Shakir ApS

C/O Ahmad Shakir
Egeparken 64
5240 Odense NØ

CVR-nr. 38328603

Årsrapport 2024/25

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-01-2026

Ahmad Shakir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ahmad Shakir ApS C/O Ahmad Shakir Egeparken 64 5240Odense NØ
Telefon	60717469
E-mail	shakir-10@hotmail.com
CVR-nr.	38328603
Stiftelsesdato	12-01-2017
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Ahmad Mahamud Shakir

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel) og hertil hørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. -95.077, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 669.564, og en egenkapital på kr. 305.390.

Årets resultat anses ej for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.587.892	1.293.206
Personaleomkostninger	1	-1.486.024	-1.346.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-183.715	0
Driftsresultat		-81.847	-53.083
Andre finansielle indtægter		53	170
Andre finansielle omkostninger		-13.283	-25
Resultat før skat		-95.077	-52.938
Årets resultat		-95.077	-52.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.077	-52.938
Resultatdisponering		-95.077	-52.938

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		551.145	596.860
Materielle anlægsaktiver		551.145	596.860
Anlægsaktiver		551.145	596.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.246	0
Andre tilgodehavender		47.988	8.000
Tilgodehavender		51.234	8.000
Likvide beholdninger		67.185	88.656
Omsætningsaktiver		118.419	96.656
Aktiver		669.564	693.516

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		392.640	487.718
Udbytte for regnskabsåret		-137.250	-137.250
Egenkapital		305.390	400.468
Gæld til banker		99.756	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.060	3.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.627	238.059
Feriepengeforpligtelse		4.731	7.139
Kortfristede gældsforpligtelser		364.174	293.048
Gældsforpligtelser		364.174	293.048
Passiver		669.564	693.516
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.328.628	1.262.835
Pensioner	113.464	63.036
Andre omkostninger til social sikring	20.755	14.723
Andre personaleomkostninger	23.177	5.695
	<u>1.486.024</u>	<u>1.346.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

<u>2025</u>	<u>2024</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.